474 vom 7. Juli 4908, pag. 4226, und
dortige Verweisungen). An der ordentlichen Generalversammlung vom
2. November 4909 wurden die Statuten revidiert, wodurch die publizierten
Tatsachen folgende Aenderungen erleiden. Das Aktienkapital heträgt nun
Fr. 2,600,000 (zwei Millionen sechshunderttausend Franken), eingeteilt in
4000, der von Fr. 500 auf Fr. 200 ahgeschriehenen Stammaktien und des
von Fr. 1,500,000 auf Fr. 4,200,000 abgeschriebenen Prioritätsaktien-
kapitales, sowie Neuausgabe eines solchen im Betrage von Fr. 600,000.
Das Prioritäts-Aktienkapital besteht nun in 9000 Titeln ä Fr.'200, alle auf